Et poterint redimere ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium semper dicto spacio pendente quando voluerint scilicet quemlibet aude scilt hereditarii census cum XVI aude scilde seu valorem et cum (dg: arre censu) dimidio aude scilt et cum arrestadiis ut in forma.

BP 1178 f 217v 03 do 11-03-1389.

Godefridus van der Bruggen van Ophoven timmerman verkocht aan mr Henricus van den Venne timmerman een huis²³ en erf in Den Bosch, aan de Kolperstraat, tussen erfgoed van Theodericus gnd van Rueremonde enerzijds en de stal van Willelmus van Berkel anderzijds, aan hem verkocht door Rutgherus gnd van Slaebroec.

Godefridus van der Bruggen de Ophoven carpentarius domum et aeam sitam in Buscoducis ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Theoderici dicti de Rueremonde ex uno et inter stabulum Willelmi de Berkel ex alio venditam sibi a Rutghero dicto de Slaebroec prout in litteris (dg: su) vendidit magistro Henrico van den Venne carpentario supportavit cum

²³ Zie → BP 1179 p 718v 06 tza 03-08-1392, overdracht van het huis en erf aan Johannes Smedeken van Bucstel door Theodericus Pas timmerman aan wie het overgedragen was door mr Henricus van den Venne timmerman.

litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 217v 04 do 11-03-1389.

Voornoemde mr Henricus koper beloofde aan voornoemde verkoper 40 Hollandse gulden²⁴ of de waarde met Sint-Jan over een jaar (vr 24-06-1390) te betalen.

Dictus magister Henricus emptor promisit (dg: Gerardo de Roesel) #dicto (dg: emptori) venditori# XL (dg: Hussel gu) Hollant gulden seu valorem a nativitatibus Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 217v 05 do 11-03-1389.

Henricus Buc zv Theodericus Buc zvw Theodericus Buc verkocht aan Wijnricus Screijnmaker, tbv hem en hr Henricus Buc priester, de helft in een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 7 bunder erfgoed van wijlen Bartholomeus zv Theodericus, in Boxel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Willelmus van den Velde enerzijds en Arnoldus van den Perre anderzijds, welke 7 bunder voornoemde Henricus Buc en Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct uitgegeven hadden aan Wellinus gnd Wellens soen van Acht, voor de onraad en voor voornoemde pacht van 4 mud.

Henricus Buc filius Theoderici Buc filii quondam Theoderici Buc medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Busco (dg: solvenda) #solvenda# hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex septem bonariis hereditatis quondam Bartholomei filii Theoderici sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem Willelmi van den Velde ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Perre ex alio in ea quantitate qua huiusmodi septem bonaria hereditatis ibidem sita sunt que septem (dg: bonria) bonaria hereditatis dictus Henricus Buc et Theodericus Buc filius quondam Godescalci van der Sporct dederant ad pactum Wellino dicto Wellens soen de Acht scilicet pro oneribus dictis onraet annuatim exinde de jure solvendis atque pro predicta paccione quatuor modiorum siliginis dicte mesure (dg: so) prout in litteris vendidit Wijnrico Screijnmaker ad opus sui et ad opus domini Henrici Buc presbitri (dg: cum litteris) supportavit cum litteris et jure occasione etc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 217v 06 do 11-03-1389.

Aleijdis van Weert wv Willelmus gnd Marsscalc alias gnd Hoernken machtigde haar zoon Sijmon haar cijnzen, pachten en tegoeden te manen.

Aleijdis de Weert relicta quondam Willelmi dicti Marsscalc (dg: al) alias dicti Hoernken dedit potestatem Sijmoni eius filio (dg: potestatem) monendi suos census pacciones (dg: et) #et# credita et cum hiis etc usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1178 f 217v 07 do 11-03-1389.

Luijtgardis wv Arnoldus van Roesel droeg over aan haar zoon Gerardus van Roesel haar vruchtgebruik in een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erf van wijlen Wolterus van Oerle enerzijds en huis en erf van wijlen Walterus van Ghele anderzijds.

Luijtgardis relicta quondam Arnoldi de Roesel #cum suo tutore# suum usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter aream #quondam# Wolteri de Oerle ex uno et inter domum et

²⁴ Zie → BP 1178 f 235r 16 vr 21-05-1389, overdracht van de schuldbekentenis.

aream #quondam# Walteri de Ghele ex alio ut dicebat supportavit Gerardo de Roesel eius filio promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra. (dg: testes datum supra).

BP 1178 f 217v 08 do 20-05-1389.

Voornoemde Gerardus van Roesel zvw Arnoldus van Roesel verkocht voornoemd huis²⁵ en erf aan Godefridus van der Bruggen van Ophoven timmerman. Verkoper en zijn moeder Luijtgardis beloofden verplichtingen af te handelen, uitgezonderd 40 schelling zwarte tournosen en 20 schellingen gemeen paijment.

Dictus Gerardus de Roesel filius quondam Arnoldi de Roesel dictam domum et aream vendidit Godefrido (dg: de Eijcke) #van der Bruggen de Ophoven# carpentario supportavit cum omnibus litteris et jure promittentes et cum eo (dg: dicta) Luijtgardis eius mater cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem deponere exceptis XL solidis nigrorum Turonensium et viginti solidis communis pagamenti hereditarie inde solvendis. Testes Aa et W datum quinta post cantate.

BP 1178 f 217v 09 do 20-05-1389.

Voornoemde Godefridus beloofde aan voornoemde Gerardus verkoper een n-erfcijns²⁶ van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan over een jaar (vr 24-06-1390), gaande uit voornoemd huis en erf.

Dictus Godefridus promisit se daturum et soluturum dicto Gerardo venditori (dg: he se dicebat et se het) hereditarium censum quatuor librarum monete hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et pro termino a nativitatis Johannis proxime ultra annum ex domo et area predicta. Testes datum supra.